
 

 

 

N-TRADE RACING reserapport från MotoGP 

banan Aragon i Spanien, Oktober 2016. 
 
Efter att ha varit och kört på Aragon banan med Grevens Racing Adventures för första 
gången under förra hösten 2015, sade jag precis som min vän Jan Lundmark sagt till 
mig efter varje år han varit där 2014 och 2015… ”Jag måste bara tillbaka”… Och så 
blev det inbokad körning där i år igen  
 
Aragon banan ligger lite snett inåt landet i Spanien, nästan mitt emellan Barcelona och 
Madrid, utanför en stad som heter Alcaniz. 
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Innan avfärd lastas alltid alla hojar och all utrustning i Grevens Racing Adventures stora 
trailers för transport till banorna. Och sedan tillbaka igen till Sverige efter att man kört 
klart. Själv så flyger man. Det är ju liksom helt världsklass på det konceptet. Typ det 
bästa som hänt nordiska hojåkare i modern tid. 
 

 
 
 
 
Jag och Nettefoto.se flög ned några dagar tidigare innan själva bankörningen för att 
passa på att turista lite i vackra Alcaniz. 
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Alcaniz är en trevlig och pittoresk liten stad med en hel del fräna gränder i stadskärnan 
och de har väldigt gott och billigt vin   
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Å efter turistandet drog bankörningen igång. 
 
Aragon banan ligger vackert belägen uppe på kullar vid en liten sjö alldeles bredvid 
stan. 

 
 
Och att köra där är helt fantastiskt. Det går liksom inte ens att beskriva hur bra det är 
utan det måste bara upplevas. 

 
 
 
Banan är riktigt stor och har i princip allt. 
Både höga och låga hastigheter, blint krön, långa snabba svepande böjar, skarpa böjar, 
höjdskillnader och vackra scenerier mm. 
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Helt magiskt när man är uppe på högsta punkten och man kan kasta en snabb blick ut 
över berglandskapet och njuta av utsikten innan man dundrar ned i stupande 
”korkskruven” på banan. 
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Lite finväderspaus i ”Playa Aragon” depån är aldrig fel det heller   
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Dags att lägga fler varv. 

 
 
Å full makaron ut på start & mål rakan! 
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Mer körning 

 
 
 
Och sedan in i depå för att vila lite. 
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Fick även möjlighet att testa Jan Lundmarks sprillans nya Kawasaki ZX10-R 2016 på 
banan.  Denna utrustad med race-kit och extra allt. Riktigt bra drag i den maskinen. 
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Hela underbara gänget samlat. 

 
 
 
Och efter en vecka i paradiset var det dags att rulla ut. 
Hoppas verkligen att vi ses snart igen! 
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Skickar som vanligt ett STORT TACK till alla mina sponsorer, samarbetspartners och 
fans som alltid ställer upp och är med och stöttar. 
 
Passar på att skicka ett extra speciellt tack till Grevens Racing Adventures som gjort 
detta möjligt och jag ser verkligen fram emot många helt magiska resor. 
 
Fler och mer högupplösta bilder från resan hittar ni givetvis i bildgalleriet på den 
välbesökta N-TRADE RACING webben. http://www.n-trade.se/racing  
Gör den gärna till startsida i era webbläsare  
 
Informationen uppdateras även på N-TRADE RACING sajten på Facebook. 
http://www.facebook.com/#!/pages/N-TRADE-RACING/118149028208812 
 
Surfa dit och ”gilla” gärna 
 
Och på för er som har det. http://twitter.com/NTRADE_RACING 
 
 
 
 
                                     Vänliga hälsningar N-TRADE RACING 
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